PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

12 декабря  2012 г.
                               №   909
г.  Алапаевск
О внесении изменений в Устав муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Ялунинская средняя общеобразовательная школа», утвердив его в новой редакции

Учитывая Предписание об устранении нарушений Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 10 июля 2012 года № 4801987-П, в целях приведения Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ялунинская средняя общеобразовательная школа» в соответствие с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», на основании Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Алапаевское, порядка утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Алапаевское и внесения в них изменений, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 14 января 2011 года № 4, Уставом муниципального образования Алапаевское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ялунинская средняя общеобразовательная школа», утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Руководителю муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ялунинская средняя общеобразовательная школа» (О.С.Кокшарова) обеспечить внесение изменений в сведения о муниципальном учреждении в Едином государственном реестре юридических лиц и государственную регистрацию изменений в Устав муниципального учреждения в порядке и сроки, установленные законодательством.

3. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Алапаевская   искра» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования Алапаевское.
ГУП СО "Алапаевская типография", 2012 год, зак.592, тир. 700
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования     Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                          К.И.Деев